
R O M Â N I A CONTRASEMNEAZA,
JUDEŢUL SĂLAJ       SECRETAR GENERAL DELEGAT,
COMUNA BĂNIŞOR                                              Fanca Viorica
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  43
din 19 martie  2021

privind convocarea Consiliului local în şedinţă  ordinară

     Primarul comunei Bănişor;

Având în vedere prevederile art. 133 alin.1, art. 134 alin. 1, lit. a, alin. 2, 
alin. 3, lit. a și art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

D I S P U N E :

          Art.1. Se convocă Consiliul local Bănişor în şedinţă ordinară pentru data 
de  25 martie 2021 ,  ora  12,00  în Căminul Cultural Bănișor  cu următoarea:

  ORDINE DE ZI: 
  

                1. Raportul primarului privind situația economică și socială a comunei Bănișor 
pe  anul 2020,
        2. Proiect de hotarâre privind validarea dispozitiei nr. 41/04.03.2021,
           3. Proiect de hotarare privind aprobarea programului de măsuri ce se vor 
întreprinde în anul 2021 pentru buna gospodărire a localităţilor comunei.

 4. Proiect de hotarare privind modificarea Anexei nr. 2 la HCL nr. 15/30.03.2020
privind aprobarea Regulamentului privind regimul finanțărilor nerambursabile din 
fondurile bugetului local al comunei Banisor alocate pentru activitati nonprofit de 
interes local.

 5. Probleme curente.
       Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 
secretarul delegat al comunei Bănișor.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la :
-Instituţia Prefectului -Judeţul Sălaj;
-Consilierii locali;
-Cetăţenilor comunei prin afişaj;
-Dosar dispoziţii. 

P R I M A R, 

Maxim Eugen Sorin

mailto:BANISOR@yahoo.comCONSILIUL
mailto:BANISOR@yahoo.comCONSILIUL
mailto:BANISOR@yahoo.comCONSILIUL
mailto:BANISOR@yahoo.comCONSILIUL

	R O M Â N I A CONTRASEMNEAZA,
	D I S P O Z I Ţ I A Nr. 43


